
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č. : 21/633300142

Akce : Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2020 - OLC VTM2  (RD E633-S-1493/2020)

TO : Přerov sever   (3)
Termín dodání:30.9.2021

Místo : Rokytnice - přejezd

Termín :
Kontakt :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 2 018 408,21

ZRN

37 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 89,730 0,00
39 K 5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji m3 89,730 0,00

173 K 5906130340 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. UIC60 rozdělení "u" km 0,024 0,00

192 K 5906140150 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. UIC60 rozdělení "u" km 0,024 0,00

210 K 5907015385 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. UIC60 
rozdělení "u" m 49,000 0,00

266 K 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 18,000 0,00
277 K 5908010010 Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. UIC60 styk 8,000 0,00

563 K 5913035030 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní 
včetně závěrných zídek m 4,800 0,00

566 K 5913035230 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní 
včetně závěrných zídek m 14,400 0,00

569 K 5913040030 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní 
včetně závěrných zídek m 4,800 0,00

572 K 5913040230 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní 
včetně závěrných zídek m 14,400 0,00

601 K 5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 14,000 0,00
604 K 5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 65,000 0,00
606 K 5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m 42,000 0,00

607 K 5913250010 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a obrusná 
vrstva tloušťky do 12 cm m2 65,000 0,00

614 K 5913280035 Demontáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu m2 4,400 0,00
615 K 5913280210 Demontáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu m 6,000 0,00
622 K 5913285035 Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu m2 4,400 0,00
623 K 5913285210 Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu m 4,000 0,00
639 K 5913335030 Nátěr vodorovného dopravního značení souvislá čára šíře do 150 mm m 40,000 0,00
679 K 5914075020 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,30 m m2 65,000 0,00

747 K 9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
sypanin  do 20 km t 140,995 0,00

749 K 9902100400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
sypanin  do 40 km t 216,450 0,00

765 K 9902201000 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 250 km t 4,000 0,00

769 K 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 
km kus 2,000 0,00

773 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 20,940 0,00

778 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 149,850 0,00
780 M 5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 12,460 0,00
868 M 5963101003 Přejezd celopryžový pro zatížené komunikace se závěrnou zídkou tv. T m 10,800 0,00
882 M 5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 8,190 0,00
884 M 5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 9,080 0,00
886 M 5963146020 Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-podkladní vrstva t 8,760 0,00
888 M 5963152000 Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry kg 5,000 0,00
924 M 5964161010 Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765 m3 10,500 0,00

ZRN Celkem 0,00

VON
1 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00
14 K 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 40,000 0,00
16 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00

17 K 031101031
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační 
tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč

% 0,000 0,00

24 K 034111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a 
státem uznaných svátcích

Kč/h
od 160,000 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1541567

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fa4c8dc6-3d99-4ec5-9047-c5d8b0e7631f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.06.2021 07:48:00


		2021-06-03T05:48:21+0000




